

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 金 岡 佳 時

| 整理 番号 | 月 日 | 項 目 | 摘 要 | 収入金額 | 支出金額 | 差引残高 |
|----------|-------|--------------|---|-----------|---------|-----------|
| | 5/31 | | 5・6月分政務活動費受け入れ | 280,000 | | 280,000 |
| 1 | 6/22 | 調査研究費 | 日本会議年会費(令和5年4月～令和6年3月分)・手数料 | | 12,110 | 267,890 |
| | 7/18 | | 7・8・9月分政務活動費受け入れ | 420,000 | | 687,890 |
| | 10/16 | | 10・11・12月分政務活動費受け入れ | 420,000 | | 1,107,890 |
| 2 | 10/24 | 調査研究費 | 旅費(10/21)福岡市西区 | | 43,361 | 1,064,529 |
| 3 | 11/2 | 要請陳情等 活動費 | 旅費(10/31)(香川県高松市、高知市鷹匠町) | | 10,261 | 1,054,268 |
| 4 | 11/15 | 要請陳情等 活動費 | 旅費(11/9)東京都千代田区 | | 46,176 | 1,008,092 |
| 5 | 11/15 | 調査研究費 | 旅費(11/10～11)東京都墨田区 | | 68,054 | 940,038 |
| | 1/16 | | 1・2・3月分政務活動費受け入れ | 420,000 | | 1,360,038 |
| 6 | 2/20 | 資料購入費 | おやばと(令和5年10月号～令和6年9月号) ・ディフェンスワールド(年1冊)購読料 | | 1,100 | 1,358,938 |
| 7 | 3/29 | 資料購入費 | 公明新聞購読料 (令和5年4月～令和6年3月分) | | 22,644 | 1,336,294 |
| 8 | 3/31 | 資料購入費 | 読売新聞購読料 (令和5年4月～令和6年3月分) | | 40,800 | 1,295,494 |
| 9 | 3/31 | 資料購入費 | 「しんぶん赤旗」日曜版購読料 (令和5年1月～12月分) | | 11,160 | 1,284,334 |
| 10 | 3/31 | 調査研究費 | 旅費(4/30～3/24) | | 184,488 | 1,099,846 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| 合 計 | | | | 1,540,000 | 440,154 | 1,099,846 |